§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Krosno 

Odrzańskie w następujący sposób: 

1) w 2024 r. w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100); 

2) w 2025 r. w wysokości 735 000,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100); 

3) w 2026 r. w wysokości 735 000,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Radosław Sujak 

UZASADNIENIE 

Gmina Krosno Odrzańskie w roku 2024 udzieliła dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 

pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Osiecznicy na realizację projektu pn.